
Zápis z ustavující schůze spolku 
       I. 

Dne 23.listopadu 2017 se uskutečnila ustavující schůze spolku Česká asociace bowlsu,z.s. 

(dále jen "spolek") za účasti osob uvedených na připojené listině přítomných, svolaná dne 

23.října svolavatelem ing. Janem Létalem. 

 

II. 

Na programu jednání ustavující schůze byly tyto body: 

a) úvodní slovo svolavatele a volba předsedajícího, 

b) schválení programu ustavující schůze, 

c) soupis listiny přítomných 

d) schválení stanov spolku, 

e) volba orgánů spolku, 

f) diskuse 

g) usnesení 

h) závěr 

 

III. 

a) V úvodu ustavující schůze seznámil svolavatel přítomné s důvody vzniku a základními cíli 

činnosti spolku a s jednáními, která v zájmu spolku již učinil. Dále svolavatel navrhl 

ustavující schůzi pravidla pro její jednání a volbu předsedajícího ustavující schůze. Jako 

předsedajícího schůze přítomní pověřili ing. Jana Létala. 

b) Přítomní poté vyjádřili svůj souhlas s hlavními cíli spolku, uvedenými v článku II. Stanov 

České asociace bowlsu,z.s. a projevili vůli stát se členy spolku. Jako doklad o této 

skutečnosti byla vyhotovena listina přítomných, která tvoří součást tohoto zápisu. 

c) Přítomní se usnesli, že schvalují stanovy navržené svolavatelem. Pro bylo 8 přítomných, 

proti nebyl nikdo z přítomných, nezdržel se nikdo. 

d) Ve smyslu čl. IX. Stanov spolku byli členy výkonného výboru spolku zvoleni: 

1. Ing. Jan Létal - předseda 

2. Ing. Libor Svatoň - místopředseda 

3. JUDr. Karel Šturm – místopředseda 

4. Ing. Antonín Parma – člen výboru 

5. ing. Karel Kubeška – člen výboru 

e) Ve smyslu čl. IX. Stanov spolku byli členy revizní komise spolku zvoleni: 

1. Ing. Zbyšek Studecký 

2. Ing. Petr Slavík 

f/ Všichni přítomní následně  jednomyslně rozhodli o tom, že návrh na zápis spolku podá na 

spolkový rejstřík Ing. Jan Létal, a k tomuto jej jednomyslně zmocnili.  

 

  

Zápis pořídil: Ing. Jan Létal 

                                                      

 

Ověřil: JUDr. Karel Šturm 


